
 

 

 

 

Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, 

a.a. 2023/24 

 

Presidio della qualità 



86 115 89 119 95 87 107 127 71 103 115 122 132 113 125 114 25 95 137 137 126 106 123 127 80 10 128 69 134 25 30 74 43 12 49 23
1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

Vo
to

 m
ed

io
 (d

a 
1 

a 
10

)

Corso di laurea in Turismo, management e cultura
Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, a.a. 2023/24 - Voto medio e numero di frequentanti

N questionari
Voto medio
Media Cds

N Corsi: 36
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Corso di laurea in Turismo, management e cultura
Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, a.a. 2023/24 - Voto medio e numero di frequentanti

% FREQ

Voto medio

N Corsi: 36



 

 

 

 

Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, 

a.a. 2022/23 

 

Presidio della qualità 
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Corso di laurea in Turismo, management e cultura

Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, a.a. 2022/23 - Voto medio e numero di frequentanti

N questionari
Voto medio
Media Cds

N Corsi: 35
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Corso di laurea in Turismo, management e cultura

Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, a.a. 2022/23 - Voto medio e numero di frequentanti
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Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, 

a.a. 2021/22 

 

Presidio della qualità 
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Corso di laurea in Turismo, management e cultura

Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, a.a. 2021/22 - Voto medio e numero di frequentanti

N questionari

Voto medio

Media Cds

N Corsi: 26
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Corso di laurea in Turismo, management e cultura

Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, a.a. 2021/22 - Voto medio e numero di frequentanti

% FREQ

Voto medio

N Corsi: 26
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Corso di laurea in Turismo, management e territorio

Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, a.a. 2021/22 - Voto medio e numero di frequentanti

N questionari

Voto medio

Media Cds

N Corsi: 12



8
0

,6
%

8
3

,3
%

7
0

,1
%

8
2

,9
%

8
3

,1
%

6
5

,2
%

9
3

,3
%

9
3

,3
%

7
5

,5
%

7
2

,8
%

5
4

,7
%

9
1

,7
%

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

V
o

to
 m

e
d

io
 (

d
a 

1
 a

 1
0

)
Corso di laurea in Turismo, management e territorio

Rilevazione delle opinioni degli studenti sulle attività didattiche, a.a. 2021/22 - Voto medio e quota di frequentanti

% FREQ

Voto medio

N Corsi: 12




